Etaupeia : TRIKKAS FAMILY 1AIQTIKH KEQANAAIOYXIKH ETAIPIA

pue AOM. 800878889 adopd nepiodo xpriong and 01/01/2019 éwg 31/12/2019

Ap. Me.M.H. : 143779809000 ( AINMAOTPADIKA )

Inuelwon

Mn KukAodopoUVTa TTEPLOUGLOKA OTOLKELD
Evowparta rayla

Akivnta

MnxavoAoyLKOG e€OMALOUOC
Nouog €OMALOUOG

EmevbUoeLg o€ akivnta
BLoAOYIKA TtEPLOUGLOKA OTOLKElOL
Nound evowpata otolyeia
ZUvoho

AuvAa maylo otolxeia

Aamdveg avamntuéng

Yrnepatia

Aoutd aula

YUvoAo

MpokataBoAEg kal un Kukhopopolvta oToLXELD
UTIO KOTOLOKEUN)

XPNUATOOLKOVOULKA TIEPLOUCLAKA OTOLKElD
AdQvela Kol QTTALTAOELG

AtakpatoUeves Ewg TN AnEn emevduoeLg

JUUUETOXEG O€ BUYATPLKEG, CUYYEVELS KOl
KoLvOTpagleg

AwaBéopa yla mwAnaon

JTOLXELO TTPOOPLIOUEVA YL QAVTLOTABLLON
ZUvoho

AvaBaAAopevol dopot

JUVoAo un kukAodopouvtwv
KukAodopoUuvta TEPLOUCLOKA OTOLXELQ
AnoBépata

‘ETolpa Kat nULteAn mpoiovra
Eumopelpata

MpwTteg UAeG kat Stddopa LALKA
BLoAoyLKA TTEPLOUGCLOKA OTOLKEL

MpokataBoAég yia anobépata

2019

0,00 €
0,00 €
3.436,52 €
0,00 €
0,00 €

3.436,52 €

0,00 €
0,00 €
5.030,00 €
5.030,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
85.307,64 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

2018

0,00 €
0,00 €
1.698,76 €
0,00 €
0,00 €

1.698,76 €

0,00 €
0,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
56.522,41 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €



Nound anoBépata Tpitwy

J0volo

XPNUATOOLKOVOULKA oTolxela Kol TipoKATABOAEG

EUTTOPLKEG OTTAULTNOELG

AouAeupéva €coda meplddou
NOLUTIEG QAT OELG

Epmopko xaptoduAdkio
MpomAnpwpéva €€oda

Tapelakd Stabéoipa Kat Looduvapa
JUvoho

YUvolo kukAodopolvTwy

JUVOAO evepynTIKOU

KaBapn Béon

KataBAnuéva kedpdata

Keddahato

Yriép to dptio

KataB£oelg 1blokTtnTwy

1810t TitAoL

ZUvoho

Aladopeg evAoyng atlag

Aladopec atlog evowpdtwy mayiwv

Atadopec afiag Slabéoipwy yla mTwAnon

Aladopég atlag otolxeiwv avtiotaduiong
TOUELOKWY POWV

ZUvoho

ATIOBEUATIKA KOl AMOTEAECATA ELG VEO
ATOBEPATIKA VOUWV 1} KOTAOTATIKOU
Adopoldynta amoBepatika
AmoteAéopata LG VEO

ZUvoho

JuvaAhaypatikeg dtadopeg

YUvolo kaBapng Béong

MpoPAEeLg

MpoBAEPELS YL TOPOXEG OE EpYAlOUEVOUG
Noumég mpoPAedeLg

JUvolo

0,00 €
85.307,64 €

0,00 €
0,00 €
5.000,00 €
0,00 €
0,00 €
-78.313,75 €
-73.313,75 €
11.993,89 €
20.460,41 €

30.000,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

30.000,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
-106.088,70 €
-106.088,70 €
0,00 €
-76.088,70 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

3.719,89 €
60.242,30 €

0,00 €
0,00 €
5.000,00 €
0,00 €
0,00 €
-84.939,32 €
-79.939,32 €
-19.697,02 €
-12.998,26 €

30.000,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

30.000,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
-140.550,20 €
-140.550,20 €
0,00 €
-110.550,20 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €



YTOXPEWOELG

MoaKkpOmpPOOECUEG UTIOXPEWTELG
Advela

NOLTIEG LOKPOTIPOOETEG UTIOXPEWOELG
KpaTikéG EMLXOPNYNOELG
AvaBoaAAopevol dopot

ZUvolo

BpayumpoBeoUEG UTIOXPEWOELG
Tpamelkd davela

BpayumpoBeoo HEPOG LOKPOTIPOBETUWY
Saveiwv

EUTTOPLKEG UTIOXPEWOELG

Dbpog eLlcodNUATOG

Nourot pdpotl Kat TEAN

Opyaviopol KOWwVIKAG aodaAlong
NOUTEG UTIOXPEWOELG

‘E€oda xprioewg Souleupéva
‘Ecoda EMOUEVWV XPHOEWV

ZUvolo

JUVOAO UTIOXPEWOCEWVY

JUvolo kaBapng B€ong, mpoBAEPewy Kal
UTIOXPEWOEWV

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

4.469,04 €
0,00 €
-6.596,77 €
0,00 €
98.676,84 €
0,00 €
0,00 €
96.549,11 €
96.549,11 €

20.460,41 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

3.766,35 €
0,00 €
-4.891,25 €
0,00 €
98.676,84 €
0,00 €
0,00 €
97.551,94 €
97.551,94 €

-12.998,26 €



